Quapropter praesenti Consistoriali Decreto, perinde valituro ac si 
Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, memoratum templum in 
civitate Dresda extans ad dignitatem et fastigium ecclesiae concathe­
dralis evehit, ita ut in eodem cathedra episcopalis erigi possit et Capi­
tulum cathedrale divina officia, ad normam iuris, persolvere valeat. 

Ad haec omnia executioni mandanda Sacra Congregatio Consisto­
rialis praefatum Excmum P. D. Conradum Bafile deputat, necessarias 
et opportunas eidem tribuens facultates etiam subdelegandi, ad effectum 
de quo agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, 
onere ei imposito ad eandem Sacram Congregationem authenticum 
exemplar actus peractae executionis quam primum remittendi. 

Contrariis quibuslibet minime obstantibus. 
Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, 

die 20 Octobris 1963. 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, a Secretis 

L. © S . 

f Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

Sacra Congregatio de Propaganda Fide 85 

SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

i 

ASTRID AËNSIS 

(BÜTARENSIS) 

DECRETUM 

De nominis immutatione 

Cum Excmus ac Revmus Dominus Vitus Roberti, Archiepiscopus 

titulo Tomitañus et Apostolicus in Ruanda Delegatus, proposuisset ut 

praesens denominatio dioecesis Astridaënsis ita permutaretur, ut deinde 

Butarensis nuncuparetur, iuxta novum nomen vulgo « Butare )) nuper 

urbi Astridaënsi datum, Sacra haec Congregatio de Propaganda Fide, re 

mature perpensa, optatis praelaudati Delegati Apostolici inhaerendum 

censuit. 

Itaque eadem Sacra Congregatio, vigore facultatum sibi a Ssmo Do­

mino nostro Paulo Divina Prov. Papa VI concessarum, supramemora-

tam propositionem adprobavit ac praesens in re Decretum confici iussit. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die 12 mensis Novembris a. D. 1963. 

G. P. Card. AGAGIANIAN, Praefectus 

L. © S. 

f Petrus Sigismondi, Archiep. tit. Neapolitan. in Pisidia, a Secretis 

II 

PORTUS ELIZABETHENSIS - DE AARENSIS 

DECRETUM 

De mutatione finium 

Cum in Republica Africae Meridionalis limites ecclesiastici inter 

dioecesim Portus Elizabethensis, clero saeculari concreditam, et prae­

fecturam apostolicam De Aarensem, Congregationi Sacerdotum a Sa-
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ero Corde Iesu commissam, necessitatibus missionalis apostolatus am­

plius non responderent, ad partialem ipsorum limitum commutationem 

inter memoratas circumscriptiones ecclesiasticas procedere opportunum